

TERRE GOURMANDE

25 AVENUE MARECHAL BESSIERES

46220 PRAYSSAC

France

Tél : 05 65 21 82 69

www.terregourmande.fr

Date : 20/10/2024 - 11:32

Ticket n° : 1174071

Qté Désignation

P.U Tot.TTC T
EUR

1 Chou blanc./rouge/c	3,40	3,40 2
Navets		0,53 2
0,230 kg x 2,30 EUR/kg		
Butternut		2,29 2
0,790 kg x 2,90 EUR/kg		
P.T. Douce		1,03 2
0,410 kg x 2,50 EUR/kg		
1 Courge spaghetti	2,90	2,90 2
Dignons rouges		1,01 2
0,375 kg x 2,70 EUR/kg		
Champignons		1,04 2
0,145 kg x 7,20 EUR/kg		
Tomate Cotelée		2,05 2
0,525 kg x 3,90 EUR/kg		

Nombre d'articles : 8

TOTAL TTC: 14,25 EUR

Code TVA	HT	TVA	TTC
(2) 5.50%	13,51	0,74	14,25
TOTAL HT	13,51		

(B) C.B.

14,25

Tous nos prix sauf indication contraire sont en EUR

SIRET 52768667900020 - NAF 4711B

TVA Intracom FR67527686679

LE02 v2.52.047.042 - B00011dqw

Service : Manager (1)*

Caisse 1 - CAISSE

Merci de votre visite